Kontaktliste Gebiet 1 Gebietsmeisterschaft 2023

Verein | Kontaktperson |  Telefon | E-Mail | Adresse Anlage Ersatz Anlage | Belag

GRUPPE A

ESV Jupp Krottendorf Thomas Schiefer  0677-64526483 thomas.schiefer24@gmail.com Teichstrale 1, 8160 Weiz (Garten der Generationen) Pflaster
ESV Haslau Michael Derler 0664-4147544  michael.derler2003@gmail.com Haslau 101 Schlechtwetter Gschaid Carat Tiernahrung Asphalt
ESV Rinnegg Marc Holzl 0664-4855278  marc.hoelzl21@gmail.com RinneggerstralRe 25, 8061 St. Radegund Pflaster
ESV Union Marko Naas 2 Johann Graf 0664-3884434  hansigrafs5@gmail.com Naas 100 Asphalt
GRUPPE B

ESV Weizstock Robert Weber 0664-5323923  weber@weiz.com Stocksportanlage ESV Weiz Sud Asphalt
ESV Anger 2 Mario Reitbauer 0664-2468399  marioreitbauer@gmx.at Stocksporthalle Birkfelder Strafl3e 28 A, 8184 Anger Pflaster

ESV Willersdorf Patrick Bauer 0664-7801396

padybauer@gmail.com

WillersdorferstraBe 39, 8061 St. Radegund oder Garrach 93, 8160 Gutenberg Pflaster

ESV Hafning 1 Bernhard Neuhold 0664-6150053 bernhard.neuhold@andritz.com Gottelsberg 8B/2 Schlechtwetter Goéttelsberg 26 A Asphalt
GRUPPE C

ESV Hafning 2 Lukas Stadlhofer  0664-5317215 stadlhofer.lukas@outlook.com Gottelsberg 86/2 Schlechtwetter Gottelsberg 26 A Asphalt
ESV Gschaid/Birkfeld 3 Manfred Wurm 0660-4031020 esv.gschaid@outlook.com Gschaid 105 B, 8190 Birkfeld Pflaster
ESV Kumberg Markus Benedikt 0664-1560837 kuwi1986@gmail.com Seeweg 2, 8062 Kumberg Pflaster
ESV Gottelsberg Christoph Wurm 0664-9781740 wurm.christoph@gmx.net ESV Gottelsberg Schlechtwetter ESV Weiz 1 Asphalt
GRUPPE D

ESV Puch b. Weiz Wilhelm Markus 0664-8731980 markus.wilhelm@gmx.at Puch bei Weiz Pflaster

ESV Gschwendt Patrick Schwarz 0664-1560660

patrick.schwarz88@gmx.at

Stocksportanlage Gollerstrale 3, 8062 Kumberg, Schlechtwetter ESV Greith Pflaster

ESV Haufenreith Markus Steffan 0664-8541109 markussteffan2@gmail.com Eisbahn Haufenreith Schlechtwetter Stocksporthalle Passail Asphalt
ESV Nostl 2 Gunter Reisenbichler 0664-4643283 g.reisenbichler@ib-bero.at Stocksporthalle Nostl, Stockweg 6, 8160 Nostl Pflaster
GRUPPE E

ESV Fladnitz/Teichalm  Johannes Hechtl 0664-88521343

johannes.hechtl@gmail.com

Stocksportanlage neben Fladnitz 81, Schlechtwetter Stocksporthalle Passail Asphalt

ESV Union Gasen Gottfried Stelzer 0664-3341457  gottfried.stelzer@al.net MitterbachstraRe 15, 8616 Gasen Schlechtwetter ESV Gschaid/Birkfeld Asphalt
ESV Rabnitz Gerhard Trinkl 0664-8272939  gerhard.trinkl71@gmail.com Dorfstral3e 8, 8062 Kumberg Pflaster
ESV Union Breitegg 1 Markus Himmelreich 0660-1583021  markus.himmelreich@gmx.at Untergreith 26, 8160 Weiz Pflaster
GRUPPE F

ESV Union Breitegg 2 Josef Karrer 0664-3208958 josefkarrer@aon.at Untergreith 26, 8160 Weiz Pflaster
ESV Gutenberg August Gruber 0676-5505314  gruber.august@aon.at Garrach 93, 8160 Gutenberg-Stenzengreith Pflaster
ESV St. Ruprecht a.d.R  Walter Hebenstreit 0664-2236157 martinfaerber93@gmail.com Teichweg 298, 8181 St. Ruprecht / Raab Asphalt
ESV St. Radegund 1 Reinhold Leitner 0664-9171751 lucky.leitner@gmpx.at Willersdorferstrafl3e 39, 8061 St. Radegund oder Seeweg 2, 8062 Kumberg  Pflaster
GRUPPE G

ESV Union Passail Johann Rainer 0664-3400163 quenther.vorraber@al.net Stocksporthalle Passail Pflaster

Andreas Hierhold

ESV St. Radegund 2 +43670-5500111

ahie@gmx.at

Willersdorferstraf3e 39, 8061 St. Radegund oder Seeweg 2, 8062 Kumberg Pflaster

ESV Oberfladnitz Stefan Hutter 0664-1232380 hutterstefan10@gmail.com Stocksportbahn Oberfladnitz, Thanhausen 1~ Schlechtwetter ESV Weiz 1  Asphalt
ESV Purgstall 2 Gabriel Rauter 0664-3801660 gabriel.rauter@gmx.net Stocksporthalle Purgstall 109, 8044 Eggersdorf Asphalt
GRUPPE H

ESV Union Wollsdorf 3  Michael Rahm 0664-4066351 michael.rahm9337@gmail.com Wollsdorf 168 Pflaster
ESV Weiz Sud Gerhard Lambauer 0664-1803972 lambauer.gerhard@gmx.at Fuchsgrabengasse 41, 8160 Weiz Asphalt
ESV Union Marko Naas 1 Franz Derler 0676-5647347  derler.franz66@gmail.com Naas 100 Asphalt

ESV Etzersdorf

Gernot Romen 0664-1032890

esv.etzersdorf@gmx.at

Etzersdorf 129, 8160 Weiz Asphalt
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